КОНСОЛЬНЫЙ
НАСОСНЫЙ АГРЕГАТ
РУКОВОДСТВО
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
MCST
Библиотека СОК
3www.antarus.su

807.7 28.37
888.5 26.95
969.3 25.32
1050.0 23.48
1123,2 21,6
Руководство по эксплуатации
Насосный агрегат MСST12 13www.antarus.su
В табл. 2 приведены габаритные и присоединительные размеры, а также масса для всех мо-
делей насосных агрегатов.
 Таблица 2
Модель DN
всас.
DN
напор
H L4 Н1 Н2 L L1 L2 L3 В1 B
MCST80-65-130/139-2 80 65 413 605 233 473 1069 70 780 1000 387 420
MCST80-65-160/174-2 80 65 433 605 233 473 1069 70 780 1000 387 420
MCST80-65-200/214-2 80 65 433 605 233 473 1069 70 780 1000 387 420
MCST80-65-260/264-2 80 65 515 765 290 590 1229 85 750 1100 417 460
MCST80-65-320G/329-2 80 65 655 1030 375 755 1686 100 1070 1450 557 600
MCST100-80-160/174-2 100 80 515 765 290 590 1254 85 750 1100 417 460
MCST100-80-200/214-2 100 80 565 805 315 640 1404 85 860 1200 457 500
MCST100-80-260/264-2 100 80 655 980 375 755 1581 100 1070 1450 557 600
MCST100-80-320H/329-2 100 80 745 1290 430 945 1947 110 1150 1650 657 700
MCST125-100-160/176-2 125 100 540 765 290 590 1364 85 830 1200 417 460
MCST125-100-200/214-2 125 100 655 980 375 755 1581 100 1070 1450 557 600
MCST80-65-130/139-4 80 65 400 345 220 380 809 80 560 750 294 330
MCST80-65-160/174-4 80 65 420 385 220 390 849 80 560 750 294 330
MCST80-65-200/214-4 80 65 478 400 253 441 864 70 630 800 387 420
MCST80-65-260/264-4 80 65 523 510 273 486 1084 80 800 1000 387 420
MCST80-65-320/329-4 80 65 595 660 315 555 1259 85 900 1100 417 460
MCST100-80-160/174-4 100 80 478 385 253 423 874 70 630 800 387 420
MCST100-80-200/214-4 100 80 503 510 253 466 1109 80 800 1000 387 420
MCST100-80-260/264-4 100 80 553 605 273 513 1204 80 890 1100 417 450
MCST100-80-320/329-4 100 80 655 690 340 600 1289 85 830 1200 417 460
MCST100-80-400/409-4 100 80 725 765 370 670 1424 110 900 1300 457 500
MCST125-100-160/176-4 125 100 523 400 273 461 999 80 690 900 387 420
MCST125-100-200/214-4 125 100 553 605 273 513 1204 80 890 1100 387 420
MCST125-100-260/264-4 125 100 595 660 315 555 1274 85 900 1100 417 460
MCST125-100-320/329-4 125 100 655 725 340 600 1339 85 830 1200 417 460
MCST125-100-400/409-4 125 100 725 835 370 695 1509 110 950 1300 507 550
MCST150-125-200/214-4 150 125 655 605 340 580 1219 85 900 1100 417 460
MCST150-125-260/264-4 150 125 695 725 340 600 1339 85 830 1200 417 460
MCST150-125-320/329-4 150 125 725 765 370 670 1439 110 900 1300 507 550
MCST150-125-400/409-4 150 125 810 980 410 790 1696 100 1070 1452 557 600
MCST150-125-500/525-4 150 125 920 1320 470 985 2176 110 1350 1850 657 700
MCST200-150-200/214-4 200 150 770 690 370 630 1374 105 840 1200 417 460
MCST200-150-260/264-4 200 150 695 765 340 640 1479 110 900 1300 457 500
MCST200-150-320/329-4 200 150 770 910 370 735 1624 110 1010 1450 557 600
MCST200-150-400/409-4 200 150 880 1030 430 810 1746 110 1080 1500 657 700
MCST200-150-500/525-4 200 150 990 1320 490 1005 2176 110 1350 1850 657 700
MCST250-200-260/288-4 250 200 875 765 425 725 1504 110 940 1300 557 600
MCST250-200-320/329-4 250 200 910 980 430 810 1836 130 1210 1650 657 700
MCST250-200-400/409-4 250 200 930 1320 450 965 2176 110 1300 1750 657 700
MCST250-200-500/525-4 250 200 1140 1540 580 1235 2466 110 1510 2000 800 850
MCST300-250-320/329-4 300 250 990 1030 470 850 1947 130 1250 1650 657 700
MCST300-250-400/409-4 300 250 1075 1320 515 1030 2228 130 1350 1850 657 700
MCST300-250-500/525-4 300 250 1275 1540 605 1260 2516 110 1450 2100 800 850
MCST350-300-400/409-4 350 300 965 1320 540 1055 2346 130 1400 1850 807 850
Модель DN
всас.
DN
напор